
MOKYKLOS TARYBOS SUSIRINKIMO

PROTOKOLAS 

2017-11-14 Nr. 5

Susirinkimo pirmininkė – Loreta Brilingienė

Sekretorė – Marija Fedotova.

Dalyvauja: Marija Fedotova, Olga Chafizova - tėvų atstovai, Loreta Brilingienė, Irina 
Tarasova, Svetlana Radomskė, Galina Šamova, Ala Chodosovskaja, - mokytojų atstovai, 

Liudmila Isajeva, Natalija Koltunova, Larisa Filčenko – kviestiniai svečiai (registracijos lapas
pridedamas. Priedas Nr. 1).

DARBOTVARKĖ:
1. Praeito susirinkimo protokolo sprendimų peržiūra. Atlikta/Neatlikta.
2. Mokyklos ūkinė veikla (valgykla, vanduo, kameros, tvora, gėlynas ir k.t.). Poreikių ir 

prioritetų paskirstymo aptarimas.
3. Mokyklos techninės įrangos (mokymo medžiagos, įrankių, stendų, kt.) poreikio įvertinimas.
4. Mokyklos dienos renginiai.
5. Mokinių, mokytojų ir kitų mokyklos bendruomenės narių apdovanojimo būdų už įvairius 

pasiekimus iniciavimas.
6. Vidaus remonto darbai, prašymas savivaldybei.
7. Kiti klausimai (dėl durų uždarymo pamokos metu, dėl eismo saugumo užtikrinimo prie 

mokyklos, mokyklos strateginio plano korekcija, dėl mokyklos interjero pagal anksčiau 
pateiktą viziją  ir t.t.).

Atsižvelgiant į Mokyklos Tarybos nuostatų 12.2 punktą,  posėdis yra neteisėtas, kadangi jame
dalyvauja tik 7 nariai (turi dalyvauti ne mažiau nei 9).

Kito posėdžio data tikslinama.

Posėdžio pirmininkė                                                             Loreta Brilingienė                            

Posėdžio sekretorė                                                                Marija Fedotova        


